
２０２０年７月吉日 

各位 

埼玉・タイ王国友好協会 

会長 原 敏成 

 

2020年度 埼玉・タイ王国友好協会 総会 中止のお知らせ 

 

拝啓 猛暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、７月１４日（火）に開催を予定しておりました総会ですが、新型コロナウイルス感染症の

影響を考慮し、中止することと致しました。ご多忙の中ご出席を予定いただいておりました皆様

には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、総会で審議を予定しておりました議題に関しましては、会員の皆様から同意書を提出

いただき、役員会での審議・表決とさせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

１．議   題  （１）2019年度事業報告及び収支報告 

（２）2020年度事業計画（案）及び収支予算（案） 

（３）役員改選について 

 

２．議決方法   会員からの同意書をもって役員会における承認で議決とする。 

 

 

 

 

 

埼玉・タイ王国友好協会事務局 

（武州ガス㈱秘書グループ内） 

TEL：049-247-5428 

FAX：049-246-2118 

担当：小高・伏江 


